


PLATZ VEREIN / LV V A F G

1.
Hermann HEIDER 313 138 2 451

Karl-Heinz PETER 316 142 4 458

Jürgen EICHHORN 292 150 2 442

Uwe STEIGERWALD 283 176 3 459

Gabriel PETER 319 169 2 488

Udo FREY 321 175 1 496

Mike VATER 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1844 950 14 2794

2.
Volker FISCHER 313 124 6 437

Bernhard MAHLER 299 148 3 447

Erhard STRITZKE 322 162 1 484

Peter KNAUER 297 152 0 449

Thomas HÖRNER 294 168 0 462

Andreas DEININGER 298 151 2 449

Gerhard DEININGER 0 0 0 0

00.01.1900 0 0 0 0

Gesamt: 1823 905 12 2728

3.
Jürgen STAAB 333 117 3 450

Marton KAROLJ 295 144 3 439

Dieter STAAB 309 166 1 475

Hansjürgen BASLER 288 107 6 395

Alain KARSAI 290 142 3 432

Uwe KÖHLER 310 151 3 461

Jürgen DÄMGEN 0 0 0 0

Albert BRUNNER 0 0 0 0

Gesamt: 1825 827 19 2652

4.
Norbert WINKENBACH 279 139 6 418

Gerhard GRAF 308 142 3 450

Rüdiger RINGELSPACHER 291 147 5 438

Joachim KADEL 287 144 0 431

Gerd BÖSS 313 131 2 444

Frank BREYVOGEL 311 153 2 464

Edwin ZAKOSTELNY 0 0 0 0
Stefan DOBBERSTEIN 0 0 0 0

Gesamt: 1789 856 18 2645

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016

10. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren A

KV Aschaffenburg / Hessen

KV Plankstadt / Baden

TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz

SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz

 10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016

10. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren A

5.
Rainer GREIF 306 142 2 448

Jürgen KÜMMEL 295 158 0 453

Ronnald DOTZEL 278 125 4 403

Ewald POPP 286 114 6 400

Gerhard STERKER 282 148 4 430

Michael SEITZ 292 159 4 451

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1739 846 20 2585

6.
Udo PETSCHULAT 269 107 13 376

Michael DONATH 279 133 8 412

Helmut SCHIE 294 140 6 434

Ronald SCHLIMPER 310 143 2 453

Andreas FLOHR 301 152 9 453

Arnd BORCHERT 293 141 3 434

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1746 816 41 2562

7.
Manfred HECKMANN 297 160 8 457

Armin HAMBRECHT 300 135 8 435

Klaus HAMBRECHT 298 114 7 412

Horst HAMBRECHT 282 139 4 421

Werner MERKL 296 117 3 413

Jürgen HEINZELBECKER 287 135 4 422

Martin GEIER 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1760 800 34 2560

8.
Rolf SÄLZER 294 117 7 411

Dieter KOMURKA 296 150 1 446

Walter PICHL 289 124 3 413

Andrija JURICIC 310 138 2 448

Frank-Peter FLEISCHER 296 124 1 420

Hans-Joachim PFLUG 286 131 5 417

Jürgen DEEG 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1771 784 19 2555

KV Wolfsburg / Norddeutschland

KV Weinheim / Baden

KV Riederwald / Hessen

KV Schweinfurt / Nordbayern

 10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



PLATZ VEREIN / LV V A F G

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016

10. Juli 2016 in Weinheim

Vereinsmannschaften Senioren A

9.
Heiko BÜRGER 298 142 4 440

Dieter SCHEMANN 297 133 2 430

Reiner HELLMUTH 279 139 4 418

Ronald HABERMANN 282 102 12 384

Detlef KOWALCZYK 279 148 1 427

Volker HUSCHKA 317 133 7 450

Helmut KAUFMANN 0 0 0 0
Erhard ANKER 0 0 0 0

Gesamt: 1752 797 30 2549

10.
Gunther RENSCH 304 135 6 439

Jürgen KEUSCH 286 155 3 441

Günter OHLHÄUSER 281 143 4 424

Roland HECK 272 158 6 430

Jürgen OHLHÄUSER 286 88 17 374

Berthold MARTIN 288 123 5 411

0 0 0 0 0
0 0 0 0 0

Gesamt: 1717 802 41 2519

KSV Am Anger Kölleda / Thüringen

KV Nußloch / Baden

 10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim



Platz NAME VEREIN / LV V A F G

1. Udo FREY KV Aschaffenburg / Hessen 321 175 1 496
2. Gabriel PETER KV Aschaffenburg / Hessen 319 169 2 488
3. Erhard STRITZKE KV Plankstadt / Baden 322 162 1 484
4. Dieter STAAB TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 309 166 1 475
5. Frank BREYVOGEL SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 311 153 2 464
6. Thomas HÖRNER KV Plankstadt / Baden 294 168 0 462
7. Uwe KÖHLER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 310 151 3 461
8. Uwe STEIGERWALD KV Aschaffenburg / Hessen 283 176 3 459
9. Karl-Heinz PETER KV Aschaffenburg / Hessen 316 142 4 458
10. Manfred HECKMANN KV Weinheim / Baden 297 160 8 457
11. Jürgen KÜMMEL KV Schweinfurt / Nordbayern 295 158 0 453
12. Andreas FLOHR KV Wolfsburg / Norddeutschland 301 152 9 453
13. Ronald SCHLIMPER KV Wolfsburg / Norddeutschland 310 143 2 453
14. Michael SEITZ KV Schweinfurt / Nordbayern 292 159 4 451
15. Hermann HEIDER KV Aschaffenburg / Hessen 313 138 2 451
16. Gerhard GRAF SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 308 142 3 450
17. Volker HUSCHKA KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 317 133 7 450
18. Jürgen STAAB TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 333 117 3 450
19. Peter KNAUER KV Plankstadt / Baden 297 152 0 449
20. Andreas DEININGER KV Plankstadt / Baden 298 151 2 449
21. Rainer GREIF KV Schweinfurt / Nordbayern 306 142 2 448
22. Andrija JURICIC KV Riederwald / Hessen 310 138 2 448
23. Bernhard MAHLER KV Plankstadt / Baden 299 148 3 447
24. Dieter KOMURKA KV Riederwald / Hessen 296 150 1 446
25. Gerd BÖSS SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 313 131 2 444
26. Jürgen EICHHORN KV Aschaffenburg / Hessen 292 150 2 442
27. Jürgen KEUSCH KV Nußloch / Baden 286 155 3 441
28. Heiko BÜRGER KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 298 142 4 440
29. Marton KAROLJ TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 295 144 3 439
30. Gunther RENSCH KV Nußloch / Baden 304 135 6 439
31. Rüdiger RINGELSPACHERSKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 291 147 5 438
32. Volker FISCHER KV Plankstadt / Baden 313 124 6 437
33. Armin HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 300 135 8 435
34. Arnd BORCHERT KV Wolfsburg / Norddeutschland 293 141 3 434
35. Helmut SCHIE KV Wolfsburg / Norddeutschland 294 140 6 434
36. Alain KARSAI TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 290 142 3 432
37. Joachim KADEL SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 287 144 0 431
38. Roland HECK KV Nußloch / Baden 272 158 6 430
39. Gerhard STERKER KV Schweinfurt / Nordbayern 282 148 4 430
40. Dieter SCHEMANN KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 297 133 2 430
41. Detlef KOWALCZYK KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 279 148 1 427
42. Günter OHLHÄUSER KV Nußloch / Baden 281 143 4 424
43. Jürgen HEINZELBECKER KV Weinheim / Baden 287 135 4 422
44. Horst HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 282 139 4 421
45. Frank-Peter FLEISCHER KV Riederwald / Hessen 296 124 1 420
46. Norbert WINKENBACH SKC Monsheim / Rheinhessen-Pfalz 279 139 6 418
47. Reiner HELLMUTH KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 279 139 4 418
48. Hans-Joachim PFLUG KV Riederwald / Hessen 286 131 5 417
49. Walter PICHL KV Riederwald / Hessen 289 124 3 413
50. Werner MERKL KV Weinheim / Baden 296 117 3 413
51. Michael DONATH KV Wolfsburg / Norddeutschland 279 133 8 412
52. Klaus HAMBRECHT KV Weinheim / Baden 298 114 7 412
53. Berthold MARTIN KV Nußloch / Baden 288 123 5 411
54. Rolf SÄLZER KV Riederwald / Hessen 294 117 7 411
55. Ronnald DOTZEL KV Schweinfurt / Nordbayern 278 125 4 403
56. Ewald POPP KV Schweinfurt / Nordbayern 286 114 6 400
57. Hansjürgen BASLER TuS Gerolsheim / Rheinhessen-Pfalz 288 107 6 395
58. Ronald HABERMANN KSV Am Anger Kölleda / Thüringen 282 102 12 384
59. Udo PETSCHULAT KV Wolfsburg / Norddeutschland 269 107 13 376
60. Jürgen OHLHÄUSER KV Nußloch / Baden 286 88 17 374

Vereinsmannschaften Senioren A

4. Deutsche Classic Cup Mannschaftsmeisterschaft 2016
10. Juli 2016 in Weinheim

Einzelwertung

10. Juli 2016 Heinrich-Jöst-Kegelhalle Weinheim


